
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
28. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 12.8.2019

601/28/RM/2019 ORM/1 - Dohodu o narovnání a způsobu vypořádání pohledávek mezi 
Městem Ústí nad Orlicí a zhotovitelem stavebních prací v MŠ Na Výsluní - společností DACH 
SYSTEM s.r.o.

I. Rada města neschvaluje
dohodu o narovnání a způsobu vypořádání pohledávek mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností DACH SYSTEM s.r.o., IČ: 
25367501, Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov, jako zhotovitelem akce Snížení energetické 
náročnosti MŠ Na Výsluní, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, předložit firmě DACH SYSTEM s.r.o. protinávrh dohody za 
účelem ukončení smluvního vztahu a vyrovnání závazků.

Termín: 23.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

602/28/RM/2019 ORM/2- Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1920/3/2019 - PD "Most M01 v 
Ústí nad Orlicí - Hylváty"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace v 
rozsahu DSP a DPS, která bude sloužit jako podklad ve stavebním řízení, výběrovém řízení na 
zhotovitele a při realizaci stavby "Most M 01 v Ústí nad Orlicí - Hylváty", kterou podal uchazeč MDS 
projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto,  za nabídkovou cenu 395.912,- 
Kč včetně  21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1920/3/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 175, 566 
01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace "Most 
M 01 v Ústí nad Orlicí - Hylváty", v ceně 395.912,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 1 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

603/28/RM/2019 ORM/3- Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1920/4/2019 - PD "Most M03 v 
Ústí nad Orlicí - Hylváty"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace v 
rozsahu DSP a DPS, která bude sloužit jako podklad ve stavebním řízení, výběrovém řízení na 
zhotovitele a při realizaci stavby "Most M 03 v Ústí nad Orlicí - Hylváty", kterou podal uchazeč MDS 
projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto,  za nabídkovou cenu 395.912,- 
Kč včetně  21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1920/4/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, Försterova 175, 566 
01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace "Most 
M 03 v Ústí nad Orlicí - Hylváty", v ceně 395.912,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

604/28/RM/2019 ORM/4 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1919/2/2019 - Oprava fasády 
Kulturního domu Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 2 smlouvy o dílo č. ORM/1919/2/2019 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, 
Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Oprava fasády Kulturního domu 
Ústí nad Orlicí", kterým se snižuje celková cena díla o 82.573,- Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 2 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

605/28/RM/2019 ORM/5 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Rekonstrukce ul. U 

Rybníčku a chodníku v ul. Dělnická

I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovitele akce s názvem 
Rekonstrukce ul. U Rybníčku, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovitele akce s názvem 
Rekonstrukce chodníku v ul. Dělnická, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

606/28/RM/2019 ORM/6 - Výzva a zadávací dokumentace - Příprava staveniště pro veřejnou 

infrastrukturu v rámci revitalizace území Perla 01

I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Příprava staveniště pro veřejnou 
infrastrukturu v rámci revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí, dle důvodové zprávy a přílohy k 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 23.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

607/28/RM/2019 MPO/1 - Smlouva o zřízení věcného břemene - TEPVOS, spol. s r.o. - Kostelní 

ul.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné 
břemeno služebnosti inženýrské sítě - vodovodního řadu a kanalizační stoky na p.p.č. 424/5, p.p.č. 
2354/3, p.p.č. 2356, p.p.č. 2357, p.p.č. 2400/3 a p.p.č. 2400/9 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za 
jednorázovou finanční náhradu ve výši 26.661 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m vedení + DPH), dle přílohy 
k usnesení RM.

Stránka č. 3 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

608/28/RM/2019 MPO/2 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o. - Heranova + 2

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti 
plynárenského zařízení na p.p.č. 1623/1, p.p.č. 1623/8, p.p.č. 1663/1, p.p.č. 1685/2, p.p.č. 1716/1, 
p.p.č. 1723/2 a p.p.č. 2451 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou úplatu ve výši 65.884,50 
Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

609/28/RM/2019 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce - Lochmanova 
- Perla

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy - přípojkové skříně na p.p.č.st. 52/15 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 121 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

611/28/RM/2019 MPO/5 - Dohoda o změně nájemce

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 4 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dohody o změně nájemce mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako pronajímatelem a M░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ jako 
původním nájemcem a D░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako novým 

nájemcem, jejímž předmětem je změna nájemce, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podpis dohody o změně nájemce, dle bodu I.

Termín: 23.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

612/28/RM/2019 MPO/6 - Záměr prodeje části p.p.č. 764/1 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 764/1 v obci Ústí nad Orlicí a v k.ú. Kerhartice na základě žádosti M░░░
P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zveřejnit záměr na úřední desce v daném termínu.

Termín: 27.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

613/28/RM/2019 MPO/7 - Záměr prodeje části p.p.č. 326/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č.326/1 v obci Ústí nad Orlicí a v k.ú. Kerhartice nad Orlicí na základě žádosti 
Ing. M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zveřejnit záměr na úřední desce v daném termínu.

Termín: 26.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

614/28/RM/2019 MPO/8 - Záměr prodeje části p.p.č. 326/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č.326/1 v obci Ústí nad Orlicí a v k.ú. Kerhartice nad Orlicí na základě žádosti 
pana P░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

Stránka č. 5 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zveřejnit záměr na úřední desce v daném termínu.

Termín: 26.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

615/28/RM/2019 MPO/9 - Smlouva o pronájmu části veřejného prostranství

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako 

nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 1608/8 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné 
ve výši 1.000 Kč + elektrická energie ve výši 200 Kč + DPH, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podepsání smlouvy o nájmu nemovité věci v daném termínu

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

616/28/RM/2019 OSS/1 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemních smluv

1. na byt č. 5, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
 nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem░░░░ ░░░░ , Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

2. na stabilizační byt č. 5, o velikosti 1+kk, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s ░░░░
░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░ , Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv.

Termín: 23.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

617/28/RM/2019 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv, uzavřených do 30. 6. 2019:

1. na byt č. 16,  na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do 

30.9. 2019.

2.

Stránka č. 6 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , 

do 30. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv.

Termín: 23.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

618/28/RM/2019 OSS/3 - Souhlas zřizovatele s převedením finančních prostředků PO

I. Rada města souhlasí
s převodem finančních prostředků příspěvkové organizace Domov důchodů Ústí nad Orlicí z rezervního 
fondu do fondu investic ve výši 100.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předat souhlas zřizovatele PO Domov důchodců dle bodu 
I. návrhu usnesení.

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

619/28/RM/2019 OKT/1 - Servisní smlouva - CODEXIS

I. Rada města schvaluje
Servisní smlouvu č. 490191544 programového vybavení CODEXIS GREEN mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako odběratelem a společností ATLAS consulting 
spol. s r. o., Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 46578706 jako dodavatelem. 
Předmětem smlouvy je poskytování licencí k užití a dalších souvisejících služeb k právnímu 
informačnímu systému CODEXIS GREEN na dobu 5 let za cenu 175.000 Kč bez DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě 
I. tohoto usnesení.

Termín: 15.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

620/28/RM/2019 OŠKCP/1 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace 
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí a související rozpočtová opatření

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 7 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. změnu závazných ukazatelů na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad 
Orlicí takto:
Příspěvek na provoz ve výši 7.803.400 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

2. rozpočtová opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se výše 
uvedeného navýšení příspěvku na provoz KLUBCENTRA v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 
RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit změnu 
závazných ukazatelů příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí a realizovat 
související rozpočtová opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

621/28/RM/2019 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů  na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci v oblasti školství takto:

1. Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Knapovec 8
Příspěvek na provoz v částce 468.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, realizovat schválenou změnu závazných ukazatelův oblasti 
školstvíl  dle bodu  I. tohoto usnesení

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

622/28/RM/2019 OŠKCP/3 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - Partnerství

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z rozpočtu města 
2019 ve výši 6.290,- Kč Speciální základní škole, mateřské škole a praktické škole Ústí nad Orlicí, IČO 
70844755, se sídlem Lázeňská 206, Ústí nad Orlicí, na projekt "Kamarádství nezná hranice" a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.

Stránka č. 8 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí individuální dotace, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

623/28/RM/2019 ŽP/1 - Dohoda o poskytnutí příspěvku

I. Rada města schvaluje
Dohodu o poskytnutí příspěvku ve výši 86 000 Kč, mezi Ústeckoorlickým bytovým družstvem, IČO: 
25284801, Chodská 1115, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako poskytovatelem a městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako příjemcem. Příspěvek je účelově vázán na polovinu 
nákladů na rekonstrukci zeleně u bytových domů Okružní čp. 302-306, 337-338 a Jilemnického čp. 295-
299, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit adminostrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 15.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

624/28/RM/2019 DSS/1 - Návrh Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 3/2019 o placeném stání na 
místních komunikacích

I. Rada města vydává
Nařízení města Ústí nad Orlicí č. 3/2019 o placeném stání na místních komunikacích, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit podepsání a 
vyhlášení nařízení.

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

625/28/RM/2019 DSS/2 - Ceník placeného stání na místních komunikacích

I. Rada města schvaluje
Ceník placeného stání na místních komunikacích, s účinností od 01. 09. 2019, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Marianu Radovi

Stránka č. 9 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit podepsání a 
zveřejnění ceníku.

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

626/28/RM/2019 FIN/1 - Schválení výzvy k podání nabídky na zhotovitele akce "Poskytnutí 
dlouhodobého úvěru pro město Ústí nad Orlicí na financování investičních projektů v letech 
2020 - 2023"

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci zadání veřejné 
zakázky zadávané v souladu s ustanovením § 29, písm. m) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na poskytování bankovních služeb spočívajících v 
poskytnutí dlouhodobého úvěru do maximální výše 100.000.000 Kč s názvem "Poskytnutí dlouhodobého 
úvěru pro město Ústí nad Orlicí na financování investičních projektů v letech 2020 - 2023", dle přílohy 
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 23.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

627/28/RM/2019 FIN/2 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření související s příjmem dotací v sociální oblasti a další rozpočtová opatření upravující 
rozpis rozpočtu pro rok 2019 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení dle přílohy k usnesení rady města.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

628/28/RM/2019 SMM/1 - Záměr prodeje družstevních bytů obálkovou metodou

I. Rada města schvaluje

1. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 4 o velikosti 
1+kk v ulici Chodská čp. 1196 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 10 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 13 o velikosti 
1+kk v ulici Polská čp. 1218 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

3. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 2 o velikosti 
1+1 v ulici Okružní čp. 338 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

4. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 5 o velikosti 
1+1 v ulici Příčná čp. 1331 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

5. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 10 o velikosti 
2+1 v ulici Jilemnického čp. 298 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

6. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 1 o velikosti 
2+1 v ulici Okružní čp. 305 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

7. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 11 o velikosti 
2+1 v ulici Chodská čp. 1193 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

8. Záměr prodeje družstevního bytu (převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se 
k družstevnímu bytu) v domě ve vlastnictví Ústeckoorlického bytového družstva, č. 4 o velikosti 
3+1 v ulici Nová čp. 1334 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v 
daném termínu.

Termín: 19.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

629/28/RM/2019 TAJ/1 - udělení výjimky z OZV č. 2/2016

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z ustanovení čl. 3 odst. 5 Obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí č. 2/2016 o 
zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích na kulturní program "Loučení s 
létem" konané dne 31.08.2019 od 15:00 do 22:00 hodin na veřejném prostranství Kociánka v Ústí nad 
Orlicí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky v daném termínu.

Stránka č. 11 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 12 z 12Přehled usnesení [28/RM/12.8.2019]

13.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 7 2 6 3 6 3 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 3 6 3 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

2 1 4 2 7 2 7 2 7 2 7 2

611 612 613

605 608

Záznam o pr ůběhu hlasování z 28. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 12.8.2019

Program 601 602

610
(nevzniklo)

606 607

614

609

604603

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 6 3 6 3 6 3 6 3

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 3 6 3 6 3 6 3 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

625 626 627
628

(protinávrh)

621 622 623

616615

629

619

620 624

617 618

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


